Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 311/2016

Sugere ao Poder Executivo que realize a colocação de marcadores (Tachão) de fixação no solo na rotatória da Rua das Palmas com a Rua das Hortências, no bairro Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a colocação de marcadores (Tachão) de fixação no solo na rotatória da Rua das Palmas com a Rua das Hortências, no bairro Jardim Dulce, nesse município.

Justificativa:

                      Sem a sinalização adequada, o local oferece riscos já que os veículos que trafegam diariamente pelo local, na maioria das vezes, estão em alta velocidade.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

05a287df-d155-47ab-9ea7-015d81d5ea36.png
PROTOCOLO 617/2016 - 21/01/2016 16:23

image1.jpeg

image10.jpeg